Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

- Processo SEI nº 000110000077.000876/2025-72. Assunto: Análise da solicitação do Banco do Brazil S/A 

para ampliação do prazo máximo das operações de crédito consignado em folha de pagamento de 120 (cento e 

vinte) para 144 (cento e quarenta e quatro) meses. Interessada: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do 

Norte. 

- Processo SEI nº 000110000072.000008/2025-32. Assunto: Proposta de regulamentação do processo de criação 

e aprovação do Plano de Atuação da Instituição. Interessado: